

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen – GGD

(bij indiening uiterlijk 21 mei 2023, worden deze beantwoord op 8 juni 2023)

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 22-05-2023
No. 2023-02487 (RAAD)
No. 2023-02488 (SOCIAAL)

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	Senioren Partij Maastricht
Vraagnummer:	1
Pagina /document:	Pag 9 Deel a Meerjarenbeleidsplan GGD Zuid Limburg
Vraag:	Basisprincipe 9 De GGD bevordert de samenwerking en verbinding met de Euregio en maakt hiertoe noodzakelijke afspraken: Wie behoren tot de Euregio en welke/wat zijn de noodzakelijke afspraken?
Antwoord:	
Vraagnummer:	2
Pagina /document:	Pag 11 Deel A Meerjarenbeleidsplan GGD Zuid Limburg
Vraag:	Beleidsnota Zuid Limburg springt er uit, gezamenlijke ambitie uitgesproken om in 2030 een kwart van de gezondheidsachterstanden te hebben ingelopen: wat is de stand nu, hoeveel achterstand nu al ingelopen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	3
Pagina /document:	Pag 17 Deel A Meerjarenbeleidsplan GGD Zuid Limburg
Vraag:	De versterking van de organisatie vergt structurele investering in middelen: Welke middelen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	4
Pagina /document:	Pag 20 Deel A Meerjarenbeleidsplan GGD Zuid Limburg
Vraag:	De afgelopen jaren is door de gemeenten geïnvesteerd in de jeugdgezondheidszorg, daarvan gaan we de vruchten plukken: wanneer en welke vruchten? Graag concretiseren?
Antwoord:	
Vraagnummer:	5
Pagina /document:	Pag 5 Begroting 2024 GGD Zuid Limburg werkt aan een gezond en actief leven
Vraag:	Laatste bullit onder Personeel: Cyclisch vindt er een werkbelevingsonderzoek plaats: Wat zijn de resultaten van deze meting, de scores van zorg van 2019 tot 2022?
Antwoord:	

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen – GGD

(bij indiening uiterlijk 21 mei 2023, worden deze beantwoord op 8 juni 2023)

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 22-05-2023
No. 2023-02487 (RAAD)
No. 2023-02488 (SOCIAAL)

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	Senioren Partij Maastricht
Vraagnummer:	6
Pagina /document:	Pag 17 Begroting GGD, hoofdstuk Programma GGD
Vraag:	Hygiëne en Inspectie: Jaarlijkse controle kindercentra en gastouderopvang: wat is de totaal scores van de controles bij beide opvangsoorten, welke tekortkomingen zijn er geconstateerd? Zijn deze scores openbaar en zo ja waar terug te vinden?
Antwoord:	
Vraagnummer:	7
Pagina /document:	Pag 18 Accountantsverslag
Vraag:	Algemene reserves/weerstandsvermogen is te laag: Wat betekent dit voor eventuele risico's voor (de inwoners van) Maastricht?
Antwoord:	
Vraagnummer:	8
Pagina /document:	
Vraag:	
Antwoord:	
Vraagnummer:	9
Pagina /document:	
Vraag:	
Antwoord:	
Vraagnummer:	10
Pagina /document:	
Vraag:	
Antwoord:	
Vraagnummer:	11
Pagina /document:	